งานจ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข ๔๑๕๖ ตอน เขาพนม-ทุ่งใหญ่

ระหว่าง กม.๙+๕๗๕-กม.๙+๖๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

มั่นซิ้ว การโยธา (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๓๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ณัฐชนน จันทร์คง 

(นายณัฐชนน จันทร์คง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่